
地方独立行政法人山梨県立病院機構

山梨県立北病院　院長　　宮田　量治

一般競争入札 公告個別事項

山梨県立北病院　保護室増築工事

韮崎市旭町上條東割３３１４－１３

1

2 令和３年６月１日～令和４年３月３１日

3

4 適用

5

1

2

5

 住 所 東京都新宿区四谷設 計 受 託 業 者 共同建築設計事務所

企 業 の 施 工 実 績

4
配置予定技術者の資格
及び施工従事実績

（資格）配置予定技術者は、監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了証を
保有する一級建築施工管理技士又は同等以上の資格を有する者。

請負金額が１億円以上の病院の建築工事一式
ただし、元請として請負い平成２２年４月１日以降に完成引渡し済みの工事
で、１５０床以上の精神科病院の新築、増築、改修実績があること。なお、共
同企業体の構成員としての実績は、出資比率が２０％以上の場合のものに限
る。

ＩＳＯ９００１の認証 必要

　　205,810,000円　  （消費税等率１０%)

参加資格

   次に掲げる条件を満たす者

本 店 所 在 地 山梨県内

競 争 入 札 参 加 資 格 山梨県における建設工事（建築一式工事）の競争入札参加資格を有する者で格
付Ａの者及び、令和２年１月１日の直前に終了する事業年度を対象とした建築
一式工事の経営事項審査の総合評定値（Ｐ）が９００点以上の者。

3

 

工 事 概 要

工 事 内 容

山梨県立北病院（構造：鉄筋コンクリート造、階数：一部地下1階、地上2階、
延床面積：13728.33㎡）における保護室増築工事
保護室増築工事
構造・規模：鉄筋コンクリート造　地上１階建　用途：病院
建築面積：272．33㎡　延床面積：２６４．５１㎡

予 定 工 期

予 定 価 格

分別解体等及び特定建設資材廃棄物の再資源化等の実施義務

最 低 制 限 価 格

適用

工 事 番 号  北病２１－００１

工 事 場 所

「一般競争入札」公告　

　地方独立法人山梨県立病院機構山梨県立北病院が発注する次の工事は、一般競争入札により行いますので、入札参
加資格等について地方独立法人山梨県立病院機構事務取扱規程第５条により公告します。
　

令和3年5月10日

工 事 名

事 業 名



1

3

5 午前１０:０0 　山梨県立北病院　会議室

6

紙入札による

2

3 紙入札による（持参とする）

〒４０７-００４６  韮崎市旭町上條東割３３１４－１３

山梨県立北病院　総務医事課　総務経理担当　

電話　０５５１-２２-１６２１     ファクシミリ 　０５５１-２３-０６７２

質 問 及 び 回 答
質問に関してはファクシミリにて質問すること。回答に関しては質問提出期限後、山梨県立北病院管理棟１
Ｆ掲示板にて公表する。

資料の提出及び
記載方法等に関
する問い合わせ

先

苦情の
申し立て

1
入札参加資格 （質 問） 令和3年5月27日

入札参加資格 （回 答） 令和3年5月28日

入 札 方 法

1 参 加 申 請 時 入札参加様式 様式２、様式３及び添付資料

入 札 時 入札書（代理人の場合は委任状を提出）、工事費内訳書及び様式３の２

令和3年5月24日

入札・開札 日時、場所 令和3年5月31日

落札者決定日（予定） 令和3年5月31日

提 出 方 法

令和3年5月10日

〃 締 切 日 令和3年5月24日

設計書の内容 に関 する
質 問 提 出 期 限

令和3年5月24日

4
参 加 申 請 受 付 開 始 日 令和3年5月14日

〃 締 切 日

日 程

公 告 日 令和3年5月10日

2
設計図書等配 布開 始日


